
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV
23000 Zrenlanin
Svetosavska 31

Broj: MV 02-122
Datum 30.05 2018.god

Na osnovu clana 108 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeniglasnik RS' br.124112i1412015i
6812015) ilzveStaja o strucnol oceni ponuda broj MV 02-121od 30 05 2018 godine,v.d direktor Doma
zdravlla' Dr Bo5ko Vrebalov"Zrenlanin, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 9/18

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - RACUNARI, STAMPAet, SOffVfR oblikovana po
partijama u postupku javne nabavke male vrednosti broj MV 9/18 sledecim ponudjacima

Br.
partiie Naziv partije Naziv ponudja6a

1 Racunari 3US COMPUTERS d.o.o. Kikinda, ogranak Zrenjanin, Vojvode
)etra Boiovica 7

2 3tampaci JSPON d.o.o. Cadak, Bulevar oslobodjenja 17

3 Softver 3US COMPUTERS d.o o Kikinda, ogranak Zrenjanin, Vojvode
)etra Boiovica 7

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narucioca u roku od tri dana od dana dono5enja
iste

ObrazloZenje:

Narucilac je dana 03 05 2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara -
racunari, Stampaci softver, oblikovane po partilama, zavbrol MV 02-97

Poztv za podno5enje ponuda objavllen 1e na Portalu javnih nabavki i internet stranici narucioca dana
11 05.2018. godine

Komisija za lavnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sacinila Zapisnik o otvaranju
ponuda broj MV 02-116 od22.05.2018. godine, kao i pisani lzveStaj o strucnoj oceni ponuda broj MV 02-121
od 30.05 2018 godine.

U lzveStaju o strucno; oceni ponuda Komisila je konstatovala sledece:

1. Predmet iavne nabavke:
Predmet javne nabavke je nabavka dobara - racunari, Stampaci softver
Javna nabavka je podeljena po partijama i to :

Partija 1 -racunari I prenosni racunari
Partija 2 -Stampaci
Partija 3 - softver

OpSti recnrk nabavki: OpSti recnik nabavki 30230000 racunarska oprema, 30232000 - periferna oprema

Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narucioca dana 11.05.2018. godine

2. Proceniena vrednost iavne nabavke:
Utiupna procen1ena vrednost predmetne javne nabavke rznosi 1.300.000,00 dinara bez PDV-a, odnosno po

partijama
Partila '1 -850 000,00
Partija 2 -300 000 00
Partija 3 -150 000,00

I



3. Osnovni podaci o oonuda6ima
Blagovremeno, tj.do dana22.05.2018. godine do 9 6asova primljeno je ukupno 4 ponude ponudjaca

4. Podaci iz ponude:

@ su ponudjaci dostavili sledece ponude

Red.
br.

Zav.br.ponu
de;datum i

sat priiema

Ponudjad PIB Matidni broj

1. MV 02-112
18.05.2018.
11h

USPON d.o.o. Cacak, Bulevar oslobodjenla 17 101289775 0608461 3

2. MV 02-1'13
21.05 2018
I 30h

ROYAL COMMERCE d.o.o. Beograd - Zvezdara,
Donska 5/1G

I 00352957 07 557 442

MV 02-114
21.05.2018.
12h

VINTEC d.o.o. Beorad - Savskivenac, Slovenska
o

104276295 24128224

4. MV 02-115
22.05.2018.
8.26h

BUS COMPUTERS d.o.o. Kikinda, ogranak
Zrenjanin, Vojvode Petra Bojovi6a 7

100710723 08732752

Part racunan I racunan
Red.
Br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAE Podaci iz ponude:

I
MV 02-112 USPON d.o.o Cacak. Bulevar

oslobod.lenla '17
Ukupna cena bez PDV-a: 888.500,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 1.066.200,00 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok vaZenia oonude:30 dana

2.
MV 02-113 ROYAL COMMERCE d.o.o.

Beograd, Zvezdara, Donska 5/1G
Ukupna cena bez PDV-a: 894.625,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 1.073.550,00 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok vaZenia ponude: 30 dana

J

MV 02-115 BUS COMPUTERS d.o.o.
Kikinda, ogranak Zrenjanin,
Vojvode Petra Bojovica 7

Ukupna cena bez PDV-a: 849.920,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om:1.109.904,00 dinara
Rok isporuke dobara:5 dana
Rok vaZenia ponude:30 dana

P 2: Stam
Red.
Br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAE Podaci iz ponude:

1.

MV 02-112 USPON d.o.o. Cadak, Bulevar
oslobodjenja 17

Ukupna cena bez PDV-a: 216.900,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 260.280,00 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok vaZenia ponude:3O dana

2.
MV 02-114 VINTEC d.o.o. Beorad - Savski

venac, Slovenska 9
Ukupna cena bez PDV-a: 106.000,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 127.200,00 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok va2enia ponude: 60 dana

3 MV 02-115 BUS COMPUTERS d.o.o.
Kikinda, ogranak Zrenjanin,
Vojvode Petra Bojovica 7

Ukupna cena bez PDV-a: 220.255,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 264.306,00 dinara
Rok isporuke dobara:5 dana
Rok va2enia ponude:30 dana

2



P 3: softver
Red.
Br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAE Podaci iz ponude:

1

MV 02-115 BUS COMPUTERS doo
Kikinda ogranak Zrenjanin
Volvode Petra Bojovica 7

Ukupna cena bez PDV-a: 97.200,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 116.640,00 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok vaZenia ponude: 30 dana

Clanovi komisile konstatuju
- da su ponudjaci ponudu dali samostalno
- da je na kovertama u kojima se nalaze ponude oznaceno na kolu javnu nabavku i na kole partije se ponuda
odnosi
-da neblagovremenih ponuda nema.
- da su ponudjaci dostavrli popunjene traZene obrasce u skladu sa konkursnom dokumentacijom
- da je u skladu sa c1.93 ZJN Narucilac, uz dozvlu Ponudlaca BUS COMPUTERS d.o.o. izvrSio ispravku
racunske greSke za partiju 1 te je konacni iznos ponude za tu partiju 1 019.904,00 sa PDV-om.

5.Ponude koie su odbiiene, razloziza niihovo odbiianie i ponudiena cena tih ponuda

6.Kriteriium za oceniiv?nie ponuda
Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudjena cena.
Drugi kriterijumi: kraci rok lsporuke, duZi rok valenja ponude

7. Rang-lista ponudiada

racunan

Red.
Br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAE Razlog odbijanja ponude:

1

MV 02-114 VINTEC d.o.o. Beorad - Savski
venac, Slovenska 9

Za partiju 2'
- ponudlad 1e dostavro tehnicku specifikaci.lu za
rezoluciju Stampaca, koja ne odgovara tehnickoj
specifikacili traZenoj konkursnom
dokumentacijom,
- iznos ponude ponudjaca 106 000 00 dinara
bez PDV-a,

: radunari a

Red.
Br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAE Podaci iz ponude:

1

MV 02-1'15 BUS COMPUTERS d.o.o.
Kikinda, ogranak Zrenlanin,
Vojvode Petra Bojovica 7

Ukupna cena bez PDV-a: 849.920,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om:'1.019.904,00 dinara
Rok isporuke dobara:5 dana
Rok vaZenia ponude:30 dana

2.

MV 02-112 USPON d.o.o. eacak, Bulevar
oslobodjenja 17

Ukupna cena bez PDV-a: 888.500,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 1.066.200,00 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok vaZenia ponude:30 dana

aJ.

MV 02-113 ROYAL COMMERCE doo.
Beograd, Zvezdara, Donska 5/1G

Ukupna cena bez PDV-a: 894.625,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 1.073.550,00 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok vaZenja ponude: 30 dana

/



i

I

Pa 2: Stam
Red.
Br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAE Podaci iz ponude:

1 MV 02-112 USPON d.o.o. eadak, Bulevar
oslobodjenja 17

Ukupna cena bez PDV-a: 216 900 00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om 260.280,00 dinara
Rok isporuke dobara 5 dana
Rok vaZenia ponude 30 dana

2. MV 02-115 BUS COMPUTERS d.o.o.
Kikinda, ogranak Zrenjanin,
Vojvode Petra Bojovica 7

Ukupna cena bez PDV-a 220.255,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om 264.306 00 dinara
Rok isporuke dobara 5 dana
Rok vaZenia ponude:30 dana

3: softver
Red.
Br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAE Podaci iz ponude:

1.

MV 02-115 BUS COMPUTERS d.o.o.
Kikinda, ogranak Zrenjanin,
Vojvode Petra Bojovica 7

Ukupna cena bez PDV-a: 97.200,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 116.640,00 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok va2enia Donude: 30 dana

8. Naziv ponuda6a kome se dodeliuie ugovor:

Posle sprovedene stru6ne ocene ponuda, konstatuje se da je:

- za partiju 1, najni2u cenu dao ponudjad BUS COMPUTERS d.o.o. Kikinda, ogranak Zrenjanin, Vojvode
Petra Bojovica 7;
- za partiju 2 najni2u ponudenu cenu dao je ponudad USPON d.o.o. eadak, Bulevar oslobodjenja 17
- za partiju 3, najniZu cenu dao ponudjad BUS COMPUTERS d.o.o. Kikinda, ogranak Zrenjanin, Vojvode
Petra Bojovica 7;

OvlaSceno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovla56enja iz 6lana
108. Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad mo2e podneti Narudiocu zahtev za za5titu prava u roku od 5 (pet) dana

od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahlev za za5titu prava podnosi se Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republickoj komisiji

za za5titu prava.


